[image: image1.jpg]

	CÂMARA MUNICIPAL DE ITAPAGIPE

Estado de Minas Gerais

CNPJ: 02.315.368/0001-74

Av. 05 nº. 330 – Fone: (34) 3424-2106 – CEP: 38.240-000

E-mail: contato@cmitapagipe.mg.gov.br

	EXTRATO DO TERCEIRO TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 03/2018
ORIGEM: Aquisição Direta, Art. 24, Inciso II da Lei 8.666/93.
CONTRATO: Nº 03/2018.

CONTRATANTE: Câmara Municipal de Itapagipe/MG.

CONTRATADA: Adolfo Gomes Queiroz 07222703640.
OBJETO: Prorrogação da vigência do termo de Contrato Nº 03/2018, até 31 de dezembro de 2021, de acordo com o artigo 57, inciso II, da Lei 8.666/93, referente à prestação de serviço de manutenção preventiva e corretiva em 06 (seis) câmeras instaladas nas dependências da Câmara Municipal de Itapagipe/MG.
VIGÊNCIA: De 24 de fevereiro de 2021 a 31 de dezembro de 2021.
VALOR GLOBAL DO ADITIVO: R$ 1.661,32 (Um mil, seiscentos e sessenta e um reais e trinta e dois centavos).
Itapagipe/MG, 17 de fevereiro de 2021.
________________________
Anderson Luiz de Queiroz
Presidente da Câmara

[image: image1.jpg]